

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.17 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч тридцать восемь рублей 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,483		55 038,30
АДС					1,083		39 987,14
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00-00006878 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг 00-00007754 Песок 50кг 00-00008129 Щебень гранитный фр.20-40 40кг 00-00007715 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг кг кг	1,08 300 50 200 700	36 446,06 23,67 1,87 2,75 23,47	39 361,74 7 101,00 93,50 550,00 16 429,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка т\трасса ц\о)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,003	208 466,67	625,40
Прямые затраты по разделу:							28 045,28
Накладные расходы по разделу:							3 020,04
Сметная прибыль по разделу:							2 257,30
НДС 20% по разделу:							6 664,52
Итого по разделу, включая НДС:							39 987,14
ЖЭС-3					1,2		5 758,30
3	1	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (чердак, где кв30.короб) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м м3 шт	1,2 0,04 30	4 798,58 14 800,00 0,66	5 758,30 592,00 19,80
Прямые затраты по разделу:							2 505,24
Накладные расходы по разделу:							1 214,12
Сметная прибыль по разделу:							1 079,22
НДС 20% по разделу:							959,72
Итого по разделу, включая НДС:							5 758,30
PCY					0,2		9 292,86
4	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (итп)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	46 464,30	9 292,86

00-00007889	Песок 50кг	кг	300	1,87	561,00
00-00007776	Сетка арматурная 100*100мм (2*3м)	м2	3	123,89	371,67
00-00007888	Цемент М-400 Д-20	кг	150	7,55	1 132,50
00-00006301	Керамзит фр 10-20мм 0,05 м3	упак	1	184,53	184,53

Прямые затраты по разделу:	4 705,16
Накладные расходы по разделу:	1 719,68
Сметная прибыль по разделу:	1 319,21
НДС 20% по разделу:	1 548,81
Итого по разделу, включая НДС:	9 292,86

Прямые затраты по всем разделам:	35 255,68
Накладные расходы по всем разделам:	5 953,84
Сметная прибыль по всем разделам:	4 655,73
НДС 20% по всем разделам:	9 173,05
Итого по всем разделам, включая НДС:	55 038,30

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин